
Sbor CASD v Tachově ve spolupráci s místní skupinou ČKA v Tachově, 
OS Centrum setkávání St.Sedliště a Muzeem Českého lesa v Tachově 

 

  
                                                  Česká 

                                                                                                                                                                                  křesťanská 

                  akademie  

             
Vás zvou na cyklus multimediálních přednášek základních biblických témat 

 

S V Ě T E M     B I B L E 
 

Chcete se dozvědět více o knize, která stojí v základech evropské vzdělanosti  
                                    a je zároveň nejvydávanější knihou na světě? Přijďte! 
 

Kdy:  v pátek  30. září 2011 v 17.30 hod. 
            a dále dle rozpisu viz dole 
Kde:    Muzeum Českého lesa v Tachově 
Ve východní přístavbě kláštera v bývalé klášterní knihovně s nástropní freskou 
(vstup branou přes klášterní zahradu) 

 
Přednáší: 

Pavel Smolka, B. Th. 
* 1971, ženatý, 2 děti 
spolupracovník humanitární organizace ADRA (zahraniční mise: 2000 Kosovo, 2004 Ukrajina), propagátor zdravého životního stylu (přednášková 
činnost) 
dobrovolník Vězeňské duchovenské péče (věznice Rýnovice, Kynšperk a Horní Slavkov) 
kazatel Církve adventistů sedmého dne (předtím vedoucí marketingu) 
Koníčky: potápění a fotografování 

 

Termíny a témata  přednášek : 

30. 09. 2011 Existence Boha    
Diskuze nad základní lidskou otázkou: Lze žít v absolutním popření Boha? 

 

07. 10. 2011 Můžeme rozumět budoucnosti? 
Prorocký pohled za oponu dějin. Výklad a aktualizace 2.kapitoly knihy Daniel. 

 

14. 10. 2011 Trendy a znamení doby 
Rozumíme dnešnímu světu? Výklad 24. kapitoly knihy Matouše. 

 

21. 10. 2011 Návrat Ježíše Krista 
Událost, která všechno změní. Vrchol biblických proroctví. 

 

04. 11. 2011 Tajemství stvoření 
Poselství o původu, hodnotě a budoucnosti světa. 

 

11. 11. 2011 Život – náhoda nebo záměr? 
Pohled vědce na přírodu a člověka. Biblická alternativa evoluční teorie. 

 

18. 11. 2011 Poklad dávných svitků 
Jak Bible vznikla a jaký je její význam pro lidstvo. 

 

25. 11. 2011 Existence utrpení 
Jak to všechno mohl Bůh dovolit? Kdo je zodpovědný za zlo? 

 

02. 12. 2011 Osobnost, která změnila svět 
Může změnit i tvůj život – vzkříšený Ježíš Kristus. 

 

09. 12. 2011 Nabídka věčnosti 
Odvěká lidská touha. Jaká k ní vede cesta? 

 

Začátek přednášek je v uvedených termínech, vždy v pátek  od 17.30 hodin 

 

Chcete absolvovat celý cyklus, přijďte. Zajímá Vás jen jedno nebo jen některá témata, nevadí, přijďte také. 


